dodání předmětu plnění předvede funkčnost předmětu plnění a všech jeho funkcí a provede 
zaškolení obsluhy předmětu plnění.

6. Kupující se stává výlučným vlastníkem předmětu plnění v okamžiku jeho převzetí.

III.
Kupní cena

1. Dohodnutá celková kupní cena za předmět plnění činí 971 500 Kč (slovy: devět set sedmdesát 
jedna tisíc pět set korun českých) bez DPH.

2. K dohodnuté kupní ceně předmětu plnění bude připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) dle 
příslušných právních předpisů. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.